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Bundesland Ort Adresse Gestüt Mail Adresse Anprechp. sonstiges

Baden-WürttembergBad Wurzach-Hauerz

88410 Bad 

Wurzach-

Hauerz 

Weidet 6

Hofgut Heymanninfo@hofgut-heymann.de

Wolfgang Heymann

Küssaburg

79790 

Küssaburg, 

Neuwiesenho

f 2 Küssaburg k.wuertenberger@googlemail.com

Dr. Karl-

Heinz 

Würtenberge

r

Bayern

Ammerland

82541 

Ammerland                  

Graf-Pocci-

Weg 6 Ammerland nschenke@gestuet-ammerland.de

82347 

Bernried, Gut 

Unterholz 1 Unterholz info@gestuet-ammerland.de

Dietrich von 

Boetticher

Strasslach

82064 

Strasslach Jettenhausen aledl@jettenhausen.de

Andrea Ledl-

Dullinger

Brandenburg

Angermünde

16278 

Angermünde            

Gestüt 

Görlsdorf Görlsdorf info@goerlsdorf.com

Hamburg

Hamburg

22559 

Hamburg                

Tinsdaler 

Heideweg 

132 Gestüt Idee +

hgutschow@

aol.com;  

info@darbov

en.com Albert Darboven

Gestüt Kerbellainfo@gestuet-kerbella.de"

Hamburg

22397 

Hamburg            

Todtenredder 

1a Lindenhof info@vollblutgestuet-lindenhof.deVolker Linde

Hessen

Oberaula-Hausen

36280 

Oberaula-

Hausen  Am 

Birket 1 Höny Hof

muenzenber

g.forst@t-

online.de; 

gestuet-

hoeny-

hof@web.de

Manfred 

Hellwig  

Simon Minch

Hochheim 

a.Main - OT 

Massenheim

65239 

Hochheim-

Massenh Am 

Delkenheime

r Weg3 Am Schlossgarten

gestuet@eve

rsfield.de;                    

eversfield@t-

online.de

Gernsheim

64579 

Gernsheim     

Stockweg 9 Karlshof gestuet.karlshof@t-online.de

Michaela 

Faust,  

Holger 

Schmeling

Nikolas Schenke

Heike Bischoff-Lafrentz      

Daniela Nowara

Dr.Stephen Eversfield       



Echzell

61209 

Echzell               

Raunstr.48 Keilhof klaus-peter-keil@web.deKlaus-Peter Keil

Rheinland Pfalz

Ingelheim

55218 

Ingelheim                

Gestüt 

Westerberg Westerberg

gestuet.west

erberg@t-

online.de Aline + Peter Rodde

Saarland

St. Wendel

66606 

St.Wendel     

Ohlerweiherh

of Ohlerweiherhofinfo@ohlerweiherhof.deMichael + Susanne Volz

Niedersachsen

Soltau-Wiedingen

29614 Soltau-

Wiedingen  

Wietherrnhof Park Wiedingenkontakt@helmut-von-finck.com

Soltau - Moide

29614 Soltau 

- Moide   

Gestüt 

Brümmerhof Brümmerhof

info@bruem

merhof.de; 

bruemmerho

f@baum-

gruppe.com

Julia+Gregor 

Baum  Jörg 

Thane

Bad Fallingbostel

29683 Bad 

Fallingbostel  

Riepe 16 Riepegrund anfrage@gestuet-riepegrund.de

Dr.H-J. 

Wiesner,  

Manuela 

Kutzbach

Schneverdingen

29640 

Schneverding

en 

Schülernbroc

khof 2 Trona + Directainfo@trona.de; 

Dominik 

Moser

Directa mail@gestuet-directa.de

Hans-Jürgen 

Buldt

Dannenberg - Streetz

29451 

Dannenberg-

Streetz,  

Wiesengrund 

1 Howdy Gestuet.Howdy@t-online.de

Heidi 

Hünecke

Sottrum

27367 

Sottrum               

Großer 

Fährhof 5 Fährhof gestuet@faehrhof.deStefan Ullrich

Bundesland Ort Adresse Gestüt Mail Adresse Anprechp. sonstiges

Niedersachsen

Ochtmannien

27305 

Ochtmannien   

Eichenweg 3 Hachetal christine.koch@ewetel.net

Christine 

Koch

Friedeburg

26446  

Friedeburg       

Mullberger 

Weg 11 Nordwind la.gioconda@web.de

Wilfried 

Wattjes

Helmut Baron von Finck,       

Julian Ellis



Brackel

21438 

Brackel  

Paschbergstr

.48 Paschberg cherrystone@t-online.deH. Müller

Isernhagen

30916 

Isernhagen           

Dorfstr. 38 Hof Iserneichengerhard.sybrecht@uks.eu

Aesculap+Buschhofrathjen@buschhof.com; 

Uetze

31311 Uetze 

Buschhof 1 Buschhof info@buschhof.comIris Rathjen

Bad Harzburg

38667 Bad 

Harzburg    

Am 

Schlosspark 

17 Harzburg harzburg@vollblut.com

Andreas 

Kißler

Sachsen Anhalt

Ausleben

39393 

Ausleben    

Bauernwinkel 

20 Helenenhof

gestuet-

helenenhof

@t-

online.de; 

kontakt@voll

blut-

helenenhof.d

e Klaus Römmer

Bundesland Ort Adresse Gestüt Mail Adresse Anprechp. sonstiges

NRW

Rödinghausen

32289 

Rödinghause

n  Donoer 

Str.49 Auenquelle gestuet@auenquelle.de

Gütersloh

33334 

Gütersloh          

Mönkeweg 

73 Ebbesloh

s.roberts@e

bbesloh.de; 

info@ebbesl

oh.de

Warendorf

48231 

Warendorf,         

Velsen 103 Hof Warendorfgestuet-hof-warendorf@leve.deFerdinand Leve

Warendorf

48231 

Warendorf,         

Velsen 103 Haus Ittlingen leve-ostermann@t-online.deJanet Leve-Osterm.

Ascheberg-Herbern

59387 

Ascheberg-

Herbern 

Forsthövel-

Merschstr.12

5 Schlossgut Itlingenstud@itlingen.comPhilipp Graf v. Stauffenberg

Rüthen- 

Kneblinghaus

en

59602 

Rüthen-

Kneblingh. 

Am 

Römerlager 3 Wittekindshof karljoerg@gmx.net

Prof.Dr.Gerhard Walter + 

Ulrike Sybrecht

K.D.Ellerbracke+P.-

M.Endres Tanja Sramek

Dr.Ingeborg Schubert,  

Suzanne Roberts

Hans-Hugo Miebach                

Karl Jörg



Iserlohn

58640 

Iserlohn            

Reingser 

Weg 38 Sommerberg info@gestuet-sommerberg.com

Inka Derwald, 

Simone 

Hickey

Eitorf-Merten

53783 Eitorf-

Merten,    

Klosterweg 3 Union Gestüt union-gestuet@t-online.de

Bergheim

50127 

Bergheim  

Sondstr.133 Erftmühle erftmuehle-stud@t-online.deHeinz Hönning

50737 Köln                  

Neusser 

Str.772 Bona erftmuehle-stud@t-online.de

Heinz 

Harzheim,  

Bergheim

50127  

Bergheim     

Domackerstr

aße Schlenderhan buero@gestuet-schlenderhan.deGebhard Apelt

Erftstadt

50374 

Erftstadt, 

Römerstr.1 Römerhof mandree@t-online.de

Michael 

Andree

Köln

51107 Köln,                          

Eiler Str.10 Röttgen verwaltung@betriebe-roettgen.de

Dr. Paul,                

Frank Dorff

Sachsen

Graditz

04860 

Torgau/Gradi

tz,  Dorfstr. 

54-56 Graditz + info@gestuet-graditz.com
58332 

Schwelm,  

Beyenburger 

Str. 74 Hof Vesterberginfo@gestuet-graditz.comJohannes Klöber

Dr.Christoph Berglar           

Ronald Rauscher

Steffen Bothendorf








